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CANADA COUR SUPERIEURE
Province de Québec (Actions collectives)
District : Montréal

Localité : Montréal ) i
No de dossier : 500-06-000695-144 PHILIPPE LEVEILLE

Demandeur

C.

LA PROCUREURE GENERALE DU QUEBEC et
als.
Défenderesses

REPONSE

EN REPONSE A L’ASSIGNATION, LA PARTIE DEFENDERESSE INDIQUE CE QUI SUIT :

Elle est représenté par Me Nick Rodrigo et Me Hannah Toledano, dont les coordonnées sont les
suivantes :

Me Nick Rodrigo

Me Hannah Toledano

Davies Ward Phillips & Vineberg S.E.N.C.R.L., s.r.l.
1501, avenue McGill Collége, 26° étage

Montréal (Québec) H3A 3N9

Tel. : 514.841.6547 / 514.841.6522

Fax.: 514-841.6499

Courriel : nrodrigo@dwpv.com / htoledano@dwpv.com

Elle a lintention de contester la demande introductive en action collective du demandeur et de
coopérer pour établir avec ce dernier le protocole qui régira le déroulement de l'instance;

Elle réserve tous ses droits, y compris le droit de contester la compétence de cette Cour.

Le 17 mai 2018

s.r.l.
AVOCATS DE LA DEFENDERESSE GROUPE
VISION NEW LOOK INC.




KatyankSylvie

De: Katyang, Sylvie de la part de Toledano, Hannah
Envoyé: May 17, 2018 10:11 AM
A: 'cverbauwhede@grenierverbauwhede.ca’; 'ps@shamslaw.ca’;

'rima.kayssi@justice.gouv.qc.ca’; 'lizann.demers@justice.gouv.qc.ca’; ‘andree-
claude.harvey@ramq.gouv.qc.ca’; ‘'marie-catherine.pare@ramg.gouv.qc.ca’;
'epoupart@meccarthy.ca’; 'eclavier@mccarthy.ca’; 'rkugler@kklex.com’;
‘skugler@kklex.com’; ‘caroline.deschenes@nortonrosefulbright.com’;
'Iseveno@woods.qc.ca’; 'eazran@stikeman.com’; 'msahi@stikeman.com’;
'Ibertrand@matteaupoirier.com’; 'cpoirier@matteaupoirier.com’; 'mbrixi@lavery.ca’;
'‘bverdon@lavery.ca’; ‘kjoizil@lavery.ca'’; 'info@cloutier-avocat.com’,
'maude.bureau@jolicoeurlacasse.com’; 'tiffany.dorais@montysylvestre.com’;
'gguilbault@spiegelsohmer.com’; 'mplauzonraza@dpglex.com’;
‘rdeminico@dpglex.com’

Cc: Toledano, Hannah; Rodrigo, Nick
Objet: Notification par courriel / C.S. 500-06-000695-144 / Philippe Léveillé c. La Procureure
générale du Québec et als. / Réponse de la défenderesse Groupe Vision New Look Inc.
Piéces jointes: Réponse de la défenderesse Groupe Vision New Look inc..pdf
Notification par courriel Notre Dossier 253110
(par moyen technologique) _
(articles 133 et 134 C.p.c.) Nombre de pieces
jointes transmises 1

Veuillez accuser réception par retour de courriel.

NATURE DU DOCUMENT

Titre de la procédure Réponse de la défenderesse Groupe Vision New Look inc.

N° de la cause 500-06-000695-144

Demandeur Philippe Léveillé

Défenderesses c. La Procureure Générale du Québec et als.
EXPEDITEUR

Me Nick Rodrigo et Me Hannah Toledano

DAVIES WARD PHILLIPS & VINEBERG S.E.N.C.R.L., S.I..
1501, avenue McGill College, 26° étage

Montréal (Québec) H3A 3N9

T 514.841.6548/514.841.6522

F 514.841.6499

nrodrigo@dwpv.com / htoledano@dwpv.com

Avocat de la défenderesse Groupe Vision New Look Inc.

PARTIE(S) RECEVANT NOTIFICATION

Cory Verbauwhede

Grenier Verbauwhede Avocats inc.
5215 rue Berri

Bureau 102

Montréal QC H2J 254

Téléphone : (514) 866-5599 poste 2




Téléphore : (514) 834-8073
Télécopieur : (514) 866-3151

cverbauwhede@grenierverbauwhede.ca

Avocat du demandeur

Me Peter Shams

Peter Shams

305 rue cle Bellechasse
Bureau 4 00A

Montréal QC H2S 1W9
Téléphone : (514) 439-0800
Télécopieur : (514) 439-0798

ps@shamslaw.ca

Avocat-conseil du demandeur

Mes Rima Kayssi et Lizann Demers

Dir. générale des affaires juridiques (DGAJLAJ)

Bernard Roy (Justice-Québec)

1 rue Notre-Dame Est

Bureau 8.00

Montréal QC H2Y 1B6

Téléphone : (514) 393-2336

Télécopieur : (514) 873-7074

rima.kayssi@justice.gouv.qc.ca / lizann.demers@justice.gouv.gc.ca

Avocates de la défenderesse La Procureure générale du Québec

Mes Andrée-Claude Harvey et Marie-Catherine Pare

Régie de I'Assurance-Maladie du Québec

Rousseau Landry

1125 Grande Allée Ouest

Québec QC G1S 1E7

Téléphone : (418) 682-5172

Télécopieur : (418) 643-7312

andree-claude.harvey@ramg.gouv.qc.ca / marie-catherine.pare@rama.gouv.qc.ca

Avocates de la défenderesse Régie de I'assurance maladie du Québec

Mes Emmanuelle Poupart et Elisa Clavier
McCarthy Tétrault s.e.n.c.r.l,, s.r.l.

1000 rue de la Gauchetiére Ouest

Bureau 2500

Montréal QC H3B 0A2

Téléphone : (514) 397-4158

Télécopieur : (514) 875-6246
epoupart@mccarthy.ca / eclavier@mccarthy.ca

Avocates des défenderesses Institut de glaucome de Montréal inc. et als.

Mes Robert Kugler et Stuart Kugler
Kugler, Kandestin s.e.n.c.r.l,, L.L.P.
1 place Ville-Marie

Bureau 1170

Montréal QC H3B 2A7

Téléphone : (514) 878-2861
Télécopieur : (514) 875-8424




rkugler@kklex.com / skugler@kklex.com

Avocats des défendeurs Jacques Bellefeuille, Institute de Chirurgie Spécialisée de Montréal Inc. et
Clinique d'ophtalmologie Bellevue Laval

Me Caroline Deschénes

Norton Rose Fulbright Canada S.E.N.C.R.L.,s.r.l.
1 Place VVille Marie

Bureau 2500

Montréal QC H3B 1R1

Téléphore : (514) 847-6071

Télécopieur : (514) 286-5474
caroline.deschenes@nortonrosefulbright.com

Avocate de la défenderesse Groupe Opmedic Inc.

Me Louis Sévéno

Woods s.e.n.c.r.l.

2000 avenue McGill College
Bureau 1700

Montréal QC H3A 3H3
Téléphone : (514) 982-4502
Télécopieur : (514) 284-2046
Iseveno@woods.gc.ca

Avocat de la défenderesse 9084-7757 Québec inc.

Me Eric Azran & Myriam Sahi

Stikeman Elliott s.e.n.c.r.l., s.r.l.

1155 boulevard René-Lévesque Ouest

41e étage

Montréal QC H3B 3V2

Téléphone : (514) 397-3169

Télécopieur : (514) 397-3489
eazran@stikeman.com / msahi@stikeman.com

Avocats des défenderesses Gestion Plexo inc. et Institut de I'ceil des Laurentides inc.

Mes Lisane Bertrand et Chantal Poirier

Matteau Poirier avocats Inc.

417 rue Saint-Nicolas

Bureau 200

Montréal QC H2Y 2P4

Téléphone : (514) 281-0033

Télécopieur : (514) 284-9328

Ibertrand@matteaupoirier.com / cpoirier@matteaupoirier.com

Avocates des défenderesses Placement Optibui inc. et als.

Me Myriem Daoud-Brixi et Bruno Verdon et Karine Joizil
Lavery, De Billy s.e.n.c.r.l.

1 place Ville-Marie

Bureau 4000

Montréal QC H3B 4M4

Téléphone : (514) 878-5449 poste 3308

Télécopieur : (514) 871-8977

mbrixi@lavery.ca / bverdon@lavery.ca / kjoizil@lavery.ca

Avocats de la défenderesse Clinique de l'alternative inc.

3



Me Yves Cloutier

8328 rue Saint-Denis
Montréal QC H2P 2G8
Téléphone : (514) 384-2608
Télécopieur : (514) 384-2656
info@clowLtier-avocat.com

Avocat de la défenderesse D.S. et J.C. Chapleau O.0.D. inc.

Me Maude Bureau

Joli-Coeur Lacasse S.E.N.C.R.L
1134 Grande Allée QOuest

Bureau 600

Québec QC G1S 1E5

Téléphone : (418) 681-7007
Télécopieur : (418) 681-7100
maude.bureau@jolicoeurlacasse.com

Avocate des défenderesses Centre Oculaire de Québec inc. et Fyi Services et produits Québec inc.

Me Tiffany Dorais

Monty Sylvestre, conseillers juridiques inc.
455 rue King Ouest

Bureau 200

Sherbrooke QC J1H 6E9

Téléphone : (819) 969-0710

Télécopieur : (819) 565-2891
tiffany.dorais@montysylvestre.com

Avocate de la défenderesse Oculo vision inc.

Me Geoffroy Guilbault

Spiegel, Sohmer, inc.

1255 rue Peel

Bureau 1000

Montréal QC H3B 279
Téléphone : (514) 875-2100
Téléphone : (514) 875-7888
Télécopieur : (514) 875-8237
gquilbault@spiegelsohmer.com

Avocat de la défenderesse Imagerie médicale Westmount Square inc.

Me Marie-Pier Lauzon-Raza et Me Roberto De Minico
De Minico Petit Guarnieri Avocats/DPG Avocats
460 rue Saint-Gabriel

4e étage

Montréal QC H2Y 2Z9

Téléphone : (514) 395-4986 poste 438

Télécopieur : (614) 392-1576
mplauzonraza@dpglex.com / rdeminico@dpglex.com

Avocats de la défenderesse Centre de gastro-entérologie (Montréal, West Island) incorporée
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